

**B.N. FARVER ApS**  
**Mosevej 5, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 31 58 30 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022.

---

**Kira Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B.N. FARVER ApS Mosevej 5 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 58 30 39
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
<b>Direktion</b>	Kira Nielsen, direktør
<b>Modervirksomhed</b>	Nielsen 2001 Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er engros og detailsalg af malerartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.224.465 kr. mod 2.055.488 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433.779 kr. mod 383.853 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.224.465</b>	<b>2.055.488</b>
1 Personaleomkostninger	-1.663.384	-1.556.837
<b>Driftsresultat</b>	<b>561.081</b>	<b>498.651</b>
Andre finansielle indtægter	14.401	7.136
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.008	-12.005
<b>Resultat før skat</b>	<b>559.474</b>	<b>493.782</b>
Skat af årets resultat	-125.695	-109.929
<b>Årets resultat</b>	<b>433.779</b>	<b>383.853</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	33.779	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.147
<b>Disponeret i alt</b>	<b>433.779</b>	<b>383.853</b>

**Balance 31. oktober**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	1.782.362	1.293.628
Varebeholdninger i alt	<u>1.782.362</u>	<u>1.293.628</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.889	184.388
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	331.901	370.923
Andre tilgodehavender	<u>334.000</u>	<u>250.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>778.790</u>	<u>805.311</u>
Likvide beholdninger	<u>29.849</u>	<u>402.211</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.591.001</b></u>	<u><b>2.501.150</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.591.001</b></u>	<u><b>2.501.150</b></u>



**Balance 31. oktober**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	546.526	512.747
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.071.526</u></b>	<b><u>1.037.747</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	60.013
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>60.013</u>
Gæld til pengeinstitutter	187.082	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	530.915	768.569
Gæld til tilknyttede virksomheder	195.298	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.500	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	235.624	177.600
Anden gæld	363.056	457.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.519.475</u>	<u>1.403.390</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.519.475</u></b>	<b><u>1.463.403</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.591.001</u></b>	<b><u>2.501.150</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. november 2019	125.000	528.894	250.000	903.894
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.147	400.000	383.853
Egenkapital 1. november 2020	125.000	512.747	400.000	1.037.747
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.779	400.000	433.779
	<b>125.000</b>	<b>546.526</b>	<b>400.000</b>	<b>1.071.526</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.435.116	1.342.626
Pensioner	173.669	169.469
Andre omkostninger til social sikring	21.584	21.300
Personaleomkostninger i øvrigt	33.015	23.442
	<u>1.663.384</u>	<u>1.556.837</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.934	0
Andre finansielle omkostninger	14.074	12.005
	<u>16.008</u>	<u>12.005</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 187 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr.

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nielsen2001 Holding ApS, CVR-nr. 25986997 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Nielsen 2001 Holding ApS.
